Cruzmaltina, Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 639

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 09:00 horas, do dia 04/07/2022, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE
LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 04 (quatro)
tablets, novos, de acordo com a Resolução SESA nº 1070/2021 para atendimento da Secretaria de
Saúde do Município de Cruazmaltina. A documentação completa do edital objeto da licitação estará
disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Cruzmaltina e
através do site https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações Fone:
(043) 3125 2000.

Cruzmaltina, 09 de Junho de 2022.

Natal Casavechia
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2022 às 21:08:13

                               1 / 2

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 10 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 639

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº90/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA
CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

CONTRATADO: ANTONIO BERNADI
CNPJ/MF sob nº. 27.923.096/0001-16
VALOR DE R$33.481,25 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO RELATIVO AOS 200 (DUZENTOS) DIAS LETIVOS
DO ANO DE 2022

Item Descrição Quant. Unid Valor Unit. Valor. Total

10  Prestação de serviços de
Transporte Escolar na linha: Bairro
Rio Azul II Manhã - Intermediario -
Tarde

6.875 Km R$4,87 R$33.481,25

FUNDAMENTO LEGAL:  LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Cód. Reduzido Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. Fonte

357 11.002.12.782.0010. 2034 3.3.90.33.00.00 1000

355 11.002.12.782.0010. 2034 3.3.90.33.00.00 103

356 11.002.12.782.0010. 2034 3.3.90.33.00.00 104

401 11.003.12.782.0010. 2049 3.3.90.33.00.00 1000

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

   Cruzmaltina, 10 de junho de 2022.

____________________________
Natal casavechia
Prefeito Municipal

Órgão Gerenciador

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2022 às 21:08:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-10T21:08:13-0300